
UCHWAŁA NR VI/9/2019 
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018 roku 
poz. 994 ze zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U. 
z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami/ 
Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0800 – Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego o kwotę 
83.922 zł . 

2. Dział 720 – Informatyka , rozdział 72095 – Pozostała działalność § 6207 – Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 48.728,25 zł . 

3. Dział 720 – Informatyka , rozdział 72095 – Pozostała działalność § 6209 – Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 3.248,55 zł . 

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 0950 – Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 7.208 zł . 

5. Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne § 0830 – Wpływy 
z usług o kwotę 100.000 zł . 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne § 0670 – Wpływy 
z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
o kwotę 100.000 zł . 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6059 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 155.394 zł . 

2. Dział 720 – Informatyka , rozdział 72095 – Pozostała działalność § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 48.728,25 zł . 

3. Dział 720 – Informatyka , rozdział 72095 – Pozostała działalność § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 3.248,55 zł . 

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług 
remontowych o kwotę 7.208 zł . 

5. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej § 4280 – Zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 50.000 zł . 

6. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 33.922 zł . 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 6. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu pożyczek § 952 o kwotę 155.394 zł . 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 1



§ 7. § 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2019 rok otrzymuje brzmienie : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.852.838,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek w kwocie 2.916.386 zł 

b) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 936.452,04 zł . 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.232.702,04 zł, rozchody w wysokości 3.379.864 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Załącznik Nr 5 do budżetu poświęcony przychodom i rozchodom budżetu otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 9. § 10 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2019 rok otrzymuje brzmienie : 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty - 5.000.000 zł. 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.916.386 zł, w tym: 

a) pożyczki 2.916.386 zł w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 2.916.386 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 3.379.864 zł, w tym: 

a) zaciągane kredyty – 3.379.864 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy nr VI/9/2019 

z dnia 18 lutego 2019 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednost

ka org. 

realizuj

ąca 

zadanie 

lub 

koordy

nująca 

progra

m 

rok 

budżetowy 

2019 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Wydatki majątkowe 

1. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2020) 

/miejscowości Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Miłków, , 

Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

57.107.527 24.746.565,68 6.184.563 2.916.386  

A. 

B. 

C. 

15.645.616,68 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 57.107.527 24.746.565,68 6.184.563 2.916.386   15.645.616,68  

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski IV etap 

(2017 – 2020) 

4.429.321 2.880.345 2.880.345   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 4.429.321 2.880.345 2.880.345      

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 1



3. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie  Gminy 

Bodzechów oraz rozbudowa 

stacji uzdatniania wody dla ujęcia 

wody na działce nr 531/2 

w miejscowości Maksymilianów 

(2014-2019) 

4.414.050 900.000 481.988 0  

A. 

B. 

C. 

418.012 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 4.414.050 900.000 481.988 0   418.012  

4. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Wakacyjna 

(2017-2020) 

180.000 30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 180.000 30.000 30.000      

5. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Szewna 

(2017-2020) 

250.600 40.600 40.600   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 250.600 40.600 40.600      

6. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna 

ul.Zarzecze 

(2016-2020) 

400.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 400.000 0 0      

7. 600 60017 

Przebudowa dróg wewnętrznych 

na Osiedlu Denkówek 

(2018-2021) 

1.450.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 1.450.000 50.000 50.000      

8. 700 70005 
Rewitalizacja Gminy Bodzechów 

(2017-2021) 
5.200.253 2.816.882 603.376   

A.    138.345 

B. 

C. 

2.075.161 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 5.200.253 2.816.882 603.376   138.345 2.075.161  

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 2



9. 700 70005 

Podział gruntu w celu wykupu 

pod istniejącą pompownię 

ścieków na działce nr 220 w msc. 

Goździelin  

(2018-2019) 

14.300 12.000 12.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 14.300 12.000 12.000      

10. 801 80101 

Rozbudowa SP Chmielów o salę 

gimnastyczną oraz doposażenie 

w sprzęt szkół na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2018-2020) 

388.000 48.000 48.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 388.000 48.000 48.000      

11. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

639.384 15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 639.384 15.000 15.000      

12. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. 

Grelecka 

(2016-2019) 

40.200 30.200 30.200   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 40.200 30.200 30.200      

13. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

(2016-2019) 

144.600 136.000 136.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 144.600 136.000 136.000      

14. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości 

Jędrzejów,Denkówek 

(2016-2019) 

25.020 20.100 20.100   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 3



   wydatki majątkowe 25.020 20.100 20.100      

15. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. Armii 

Krajowej 

(2016-2019) 

23.690 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 23.690 20.000 20.000      

16. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Goździelin 

(2016-2019) 

15.575 12.500 12.500   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 15.575 12.500 12.500      

17. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

(2016-2019) 

35.500 25.500 25.500   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 35.500 25.500 25.500      

18. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. 

Brzozowa i Osiedlowa 

(2016-2019) 

88.420 83.500 83.500   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 88.420 83.500 83.500      

19. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Sudół 

(2016-2019) 

60.920 56.000 56.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 60.920 56.000 56.000      

20. 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego 

Gromadzice ul. Świętokrzyska 

(2018-2019) 

48.280 44.280 44.280   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 48.280 44.280 44.280      

21. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 

mieszkańców miejscowości 

622.043 500.000 500.000   

A. 

B. 

C 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 4



Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2019) 

   wydatki majątkowe 622.043 500.000 500.000      

22. 926 92601 

Budowa centrum rekreacyjno 

sportowego w miejscowości 

Sarnówek Duży  

(2019-2020) 

200.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki majątkowe 200.000 100.000 100.000      

   Wydatki majątkowe ogółem 75.777.683 32.567.472,68 11.373.952 2.916.386  138.345 18.138.789,68  

Wydatki bieżące 

23. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych 

(2017 - 2019) 

90.000 7.500 7.500   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      

24. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2018-2019 

(2018-2019) 

79.428 49.723 49.723   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 79.428 49.723 49.723      

25. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon 

zimowy 2018-2019 

(2018-2019) 

56.580 46.691 46.691   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 56.580 46.691 46.691      

26. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510      

27. 700 70005 

Rozgraniczenie pomiędzy 

nieruchomościami w msc Wólka 

Bodzechowska oznaczonych w 

6.000 6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd 

Gminy 

Bodzec

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 5



ewidencji gruntów nr 328 i 331 

(2018-2019) 

hów 

   wydatki bieżące 6.000 6.000 6.000      

28. 750 75023 

Opracowanie operatu wodno 

prawnego na odprowadzenie wód 

opadowych i roztopowych 

(2018-2019) 

2.583 2.583 2.583   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 2.583 2.583 2.583      

29. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Dolna 3 

(2017-2019) 

96.000 8.000 8.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 96.000 8.000 8.000      

30. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Dolna 3 

(2018-2020) 

110.000 100.500 100.500   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 110.000 100.500 100.500      

31. 750 75023 

Mobilne systemy informatyczne 

do masowej komunikacji z 

mieszkańcami 

(2017-2019) 

13.799 3.186 3.186   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 13.799 3.186 3.186      

32. 750 75023 

Usługa prawna w zakresie 

zastępstwa procesowego 

(2018-2019) 

87.330 75.030 75.030   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 87.330 75.030 75.030      

33. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

152.000 92.612,22    

A.   5.127,08 

B. 

C. 

87.485,14 

Publicz

na 

Szkoła 

Podstaw

owa w 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 6



(2018-2020) Bodzec

howie 

   wydatki bieżące 152.000 92.612,22    5.127,08 87.485,14  

34. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

116.000 78.510,46    

A.   4.346,40 

B. 

C. 

74.164,06 

Publicz

na 

Szkoła 

Podstaw

owa w 

Chmiel

owie 

   wydatki bieżące 116.000 78.510,46    4.346,40 74.164,06  

35. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

250.400 143.459,68    

A.   7.942,06 

B. 

C. 

135.517,62 

Zespół 

Szkół 

Publicz

nych w 

Szewnie 

   wydatki bieżące 250.400 143.459,68    7.942,06 135.517,62  

36. 851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”               

(2015 – 2020) 

104.000 21.200 21.200   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 104.000 21.200 21.200      

37. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

 (2015-2019) 

135.000 29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 135.000 29.000 29.000      

38. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w Gminie 

Bodzechów 

(2019-2023) 

204.044 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 7



   wydatki bieżące 204.044 50.000 50.000      

39. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2046) 

45.534.957,00 2.001.489 2.001.489   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 45.534.957,00 2.001.489 2.001.489      

40. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2016-2019) 

2.395.487 470.384 470.384   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 2.395.487 470.384 470.384      

41. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2019-2021) 

1.504.008 420.000 420.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   Wydatki bieżące 1.504.008 420.000 420.000      

42. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2017-2019) 

98.683 8.224 8.224   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

   wydatki bieżące 98.683 8.224 8.224      

43.   

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2018-2020) 

87.139 79.877 79.877   

A. 

B. 

C. 

  

   wydatki bieżące 87.139 79.877 79.877      

 

44. 

 

400 

801 

900 

 

40002 

80113 

90001 

 

Dostawa paliw płynnych na 2018 

rok 

(2017-2019) 

 

385.008 

 

32.084 

 

32.084 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzec

hów 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 8



 

750 

754 

926 

90095 

75023 

75412 

92601 

   wydatki bieżące 385.008 32.084 32.084      

   Wydatki bieżące ogółem 51.511.804 3.726.563,36 3.411.981   17.415,54 297.166,82  

Ogółem 127.289.487 36.294.036,04 14.785.933 2.916.386  155.760,54 18.435.956,50 x 

    
 

 
       

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

  

             

 
 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 9



  

 

 

Załącznik nr 2 

       do Uchwały Rady  Gminy nr VI/9/2019 

                   z dnia 18 lutego 2018 roku 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2019 roku 
 

  

          w złotych   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program 

rok 

budżetowy 

2019 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa wodociągu w 

miejscowości Sudół 
30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 30.000 30.000      

2. 400 40002 

Zakup samochodu do działalności 

wodno-kanalizacyjnej Referatu 

Gospodarki Komunalnej 

50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 400 50.000 50.000      

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 1



3. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
38.000 38.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 38.000 38.000      

4. 720 72095 

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego 

(e-PracownieWŚ) 

68.294,80 16.318   

A.3.248,55 

B. 

C. 

48.728,25 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 720 68.294,80 16.318   3.248,55 48.728,25  

 

5. 
801 80101 

Modernizacja kotłowni w Szkole 

Podstawowej w Miłkowie 
13.000 13.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 801 80148 
Zakup pieca konwekcyjnego do 

stołówki 
60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Bodzechowie 

Razem dział 801 73.000 73.000      

7. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 2



8. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej 

na budowie podłączeń do sieci kanalizacji 

sanitarnej 
/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

573.017 573.017   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 663.017 663.017      

10. 921 92109 

Przebudowa budynku na Dom 

Ludowy na działce nr 27/3 w 

miejscowości Mirkowice Gmina 

Bodzechów 

(Dotacja) 

80.460 80.460   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 921 80.460 80.460      

11. 926 92601 

Budowa otwartej strefy aktywności 

w msc Chmielów w ramach 

rządowego programu OSA 

60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 926 92601 
Budowa boiska sportowego w 

Chmielowie 
60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 120.000 120.000      

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 3



Ogółem 1.122.771,80 1.070.795   3.248,55 48.728,25 x 

             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła    
   

 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 4



 

 

 

Załącznik nr 3 

        do Uchwały Rady Gminy nr VI/9/2019 

   z dnia 18 lutego 2019 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

  

      
   w złotych   

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2019r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7.232.702,04 

1. Kredyty § 952 3.379.864 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952 0 

2. Pożyczki § 952 2.916.386 

2.1 

Pożyczki zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952 2.916.386 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. 
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona 
§ 931  

4.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, emitowane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 

§ 931  

5. 

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 931  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 936.452,04 

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  

Rozchody ogółem:  3.379.864 

1. Spłaty kredytów § 992 2.977.864 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 1



1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

§ 992 2.927.864 

2. Spłaty pożyczek § 992 402.000 

2.1 

Spłaty pożyczek zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

§ 992 202.000 

3. 

Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963  

4. 
Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona 
§ 982  

4.1 

Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona wyemitowanych 

w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 

§ 982  

5. 

Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny. 

§ 982  

6. Udzielone pożyczki § 991  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

 

Id: GPQXZ-WNCCT-BPTHU-LAXDN-VOAVQ. Podpisany Strona 2




